20.000.000.000 

4.200.000.000 

10.000.000.000 

1.300.000.000 

1.400.000.000 

Artículo 2°. Presupuesto de (]astos o Ley de Apropiaciones. Efectúense las siguientes adiciones al Presupuesto General de la Nación para la 
-vigencia fiscal de 1998, en la suma de ciento catorce mil quinientos sesenta y cinco millones doscientos tres mil pesos ($114.565.203.000) moneda 
legal; seg(),,n,,el siguiente detalle: 

· 

ADICIONES AL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION 1998 

Prog. Subp. Concepto 

. •·. :_,:)• · SECCION 0602 
Apor�e nacional 

Fondo _Rotatorio del Departamento Administrativo de Seguridad 
Funcionamiento

[...]

1.300.000.0-00 
1.300.000.000 

1.400.000.000 
1.40_0.000.000 

114.565.203.000 

Artículo 3°. Efectúense los siguientes contracrédit9s en el Presupuesto General de la Nación para la vigencia fiscal de 1998, en la suma de 
trescientos ochenta y un mil ochocientos cuarenta y seis millones quinientos setenta y siete mil ochocientos nueve pesos ($381 .§46.577.809) moneda 
legal, según el siguiente detalle: 

-

CONTRACREDITOS AL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION 1998 

Prog. Subp. Concepto­

SECCION 1401 
Servicio de la deuda pública nacional 
Servicio de la deuda 

. TOTAL SECCION 
SECCION 2411 

Aporte nacional

[...]

Con base en los recur_sos de que trata el artículo anterior, ábranse los siguientes créditos -en el Presupuesto Genéral de la Nación para 
la vigencia fiscal de 1998, en la suma de trescientos ochenta y un mil ochocientos cuarenta y seis millones quinientos setenta y siete mil ochocientos 
nueve pesos ($38 1.846.5�7.809) moneda legal, según el siguiente detalle: 

CREDITOS AL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION 1998 , . 

Prog. · Subp. Concepto . Aporte nacional Recursos propios TOTAL 

SECCION 0101 
Congreso de la República 

. . _,·� ' 
_ Funcionamiento ' '  ' "  10.350.000.000 10.350.000.000